
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 46 del 11/04/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PERSONALE 18 marzo 2002, n. 222
 Concorso interno per titoli ed esami per n° 170 posti di Cat. B (ex 5 Q.F.) - Corso concorso per titoli ed
esami per n° 600 impiegati di ruolo "Addetto alla registrazione dei dati" - Cat. B (ex 5 Q.F.). Scorrimento
graduatorie e nomina vincitori.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE,
ORGANIZZAZIONE E METODI
 
Visti gli art. 3 e 16 del D.L.vo n° 29/93 e succ. modificazioni;
 
Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n° 7/97;
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n° 3261/98;
 
Vista la seguente relazione del Responsabile della Struttura di Progetto:
 
"Con Determinazione n° 57 del 1 febbraio 2001 è stata approvata la graduatoria del Concorso Interno
per titoli ed esami per n° 170 posti di ex 5° q.f (Cat. B) e sono stati nominati i vincitori.
Con Determinazione n° 178 del 15 marzo 2001 è stato modificato il punteggio dei titoli del Sig. Sgobbo
Mario che, pertanto, si è collocato al 172° posto di detta graduatoria.
In sede di stipula dei Contratti, i Sigg. Santomauro Michele e Delli Santi Giuseppe, risultati vincitori
anche del Corso Concorso per n° 600 posti di Addetto alla Registrazione dei Dati, hanno optato per
quest'ultimo, rinunciando al posto di Cat. B (ex 5° q.f.).
Il Sig. Catalano Berardino, classificatosi al n° 38 della graduatoria in esame, è cessato dal servizio In
data 1 febbraio 2002.
In detta graduatoria si sono, pertanto, resi disponibili n° 3 posti.
Non si ritiene, invece, che siano utilizzabili i posti resisi vacanti di alcuni dipendenti che sono risultati
vincitori del Concorso per la ex 6ª q.f. e ammessi con Ordinanze cautelari, in quanto non è ancora
intervenuta decisione di merito.
Con Determinazione n° 132 del 28 febbraio 2001 è stata approvata la graduatoria del Corso Concorso
per n° 600 impiegati di ruolo "Addetto alla Registrazione dei dati" nella Cat. B (ex 5° q.f.) e sono stati
nominati i vincitori che hanno regolarmente sottoscritto i Contratti Individuali di Lavoro.
Con successiva Determinazione n° 623 dell'11 giugno 2001, è stata modificata detta graduatoria, con la
nomina a vincitori del Concorso di che trattasi del Sig. Di Giuseppe Luigi e della Sig.ra Cavallari
Giuseppina.
Fra i dipendenti compresi in detta graduatoria sono cessati dal servizio i dipendenti:
 
? Tria Patrizia Antonia - 14° in graduatoria cessata il 1° dicembre 2001
? Giannuzzi Giovanni - 122° in graduatoria cessato il 31 gennaio 2002

1



? Milillo Ulderico - 561° in graduatoria cessato il 1° giugno 2001
 
Poiché, però, il numero dei vincitori non può eccedere quello dei posti messi a concorso e, quindi, non
può superare le 600 unità, possono al momento essere considerati disponibili due posti.
Ad oggi si è, altresì, portata a termine la fase istruttoria relativa alla prova selettiva prevista per il
personale di cui all'art. 23 della L.R. n° 7/97 ed è, pertanto, possibile procedere, visto il comma 5 dell'art.
2 della L.R. n° 6 dell'8 marzo 2000, allo scorrimento delle graduatorie.
Si propone, dunque, di nominare vincitori, a far tempo dalla data di esecutività del presente
provvedimento:
 
 per il Concorso interno per titoli ed esami per n° 170 posti di ex 5° q.f. (Cat. B) i Sigg.:
? De Carlo Giovanni, nato il 23 Marzo 1945;
? Sgobbo Mario, nato il 18 Novembre 1943;
? Infante Giovanni, nato il 7 Luglio 1957;
 
 per il Corso Concorso per n° 600 posti di Addetto alla Registrazione dei Dati, ex 9 q.f. (Cat. B) i Sigg.:
? Semeraro Rosa, nata l'11 gennaio 1955;
? Iusco Francesca, nata il 6 novembre 1942.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
 
Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
 
DETERMINA
 
per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:
 
 di effettuare lo scorrimento delle graduatorie del Concorso Interno per titoli ed esami per n° 170 posti di
ex 5ª q.f. (Cat. B) e del Corso Concorso per n° 600 impiegati di ruolo "Addetto alla Registrazione dei
Dati" nella Cat. B (ex 9 q.f.), così come previsto dall'art. 2 della L.R. n° 6 dell'8 marzo 2000;
 
 di nominare, pertanto, vincitori dei Concorsi di che trattasi, a far tempo dalla data di esecutività del
presente provvedimento, rispettivamente: per il Concorso per n° 170 posti di ex 9 q.f. (Cat. B) i Sigg.:
? De Carlo Giovanni, 23 Marzo 1945
? Sgobbo Mario, 18 Novembre 1943
? Infante Giovanni, 7 Luglio 1957
 
 per il Corso Concorso per n° 600 posti di Addetto alla Registrazione dei Dati ex 5° q.f. (Cat. B) i Sigg.:
? Semeraro Rosa, 11 Gennaio 1955
? Iusco Francesca, 6 Novembre 1941
 
 di convocare i dipendenti succitati per la stipula dei Contratti Individuali di lavoro;
 
 di notificare agli interessati ed agli Uffici competenti il presente provvedimento per i conseguenti
adempimenti di competenza.
 

2



Il presente provvedimento:
 non è soggetto a controllo;
 sarà pubblicato all'Albo di questo Settore;
 sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione;
 sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all'Assessore alla
Gestione delle Risorse Umane.
 
Dott. Bernardo Notarangelo
 
_________________________
 
 

3


